

(pieczęć Wykonawcy)

O F E R T A

1. Dane o wykonawcy:

- a) nazwa (firma)
- b) adres (siedziba)
- c) REGON:
- d) NIP:
- e) Telefon:
- f) Faks:
- g) Adres e-mail:

2. Określenie przedmiotu oferty:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz załącznikami do niej, niniejszym składamy ofertę na:

„Remont Gminnej Świetlicy Wiejskiej w Czeremsze - Wsi, Gmina Czeremcha”

Kody CPV:

- 45.21.00.00-2- Roboty budowlane w zakresie budynków
- 44.81.00.00-1 Farby
- 45.26.23.00-4 Betonowanie
- 45.26.25.00-6 Roboty murarskie i murowe
- 45.40.00.00-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
- 45.26.13.10-0 Kładzenie zaprawy

3. Oferujemy wykonanie robót objętych zaproszeniem za cenę

- Cena netto:
- Podatek VAT%:
- Cena brutto:
- Słownie złotych brutto:
-
- w tym:

4. Oświadczenia

Oświadczamy, że:

- a) udzielamy gwarancji na wykonane roboty na okres **..... miesięcy**.
- b) zapoznaliśmy się z warunkami przetargu określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy niezbędne informacje i dokumenty do przygotowania oferty na realizację jej przedmiotu za niezmienną cenę ofertową.
- c) kierownik robót przez okres trwania zamówienia będzie przynależał do Izby Inżynierów Budownictwa;
- d) uważamy się za związanych niniejszą ofertą zgodnie z art. 85 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zmianami) to znaczy przez **30 dni** od upływu terminu składania ofert.

- e) załączony do specyfikacji wzór umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
- f) zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do tych dokumentów żadnych zastrzeżeń.

5. Wykaz wszystkich załączników do oferty:

Lp.	Nazwa załącznika	Numer załącznika	Klauzula: „jawny” „niejawny”	Liczba kart załącznika
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				

Razem załączników..... (słownie:)

6. Oferta została złożona na **stronach** kolejno ponumerowanych od nr do nr..... .

Podpisano :

(uprawniony przedstawiciel wykonawcy)

....., dn.:

(pieczęć Wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Nazwa zadania „Remont Gminnej Świetlicy Wiejskiej w Czeremsze - Wsi, Gmina Czeremcha”
Świetlica

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		ROBOTY BUDOWLANE				
1.1	45421000-4	STOLARKA				
d.1.1	1	KNR 4-01 0354-04 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ²	szt.	2		
d.1.1	1	2 KNR 4-01 0354-05 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²	1.40*2.25 = 3.150		
d.1.1	1	3 KNR 4-01 0354-11 Wykucie z muru podokienników drewnianych	m	1.55*5 = 7.750		
d.1.1	1	4 KNR 4-01 0339-04 Wykucie bruzd pionowych 1/2x1 ceg. w ścianach z cegiel na zaprawie cementowo-wapiennej - poszerzenie otworu drzwiowego	m	2.0*2 = 4.000		
d.1.1	1	5 KNNR 2 1104-02 Montaż ościeżnic drewnianych	m ²	5.200		
d.1.1	1	6 KNR 2-02 1015-08 Skrzydła drzwiowe dwudzielne drewniane wewnętrzne fabrycznie wykończone +klamka + zamek o powierzchni ponad 1.0 m ² - skrzydła 90+40	m ²	1.30*2.20 = 2.860		
d.1.1	1	7 KNR 2-02 1018-02 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m ² fabrycznie wykończone + klamka + zamek	m ²	0.9*2.0 = 1.800		
d.1.1	1	8 KNR 2-02 0129-02 Obsadzenie prefabrykowanych podokienników z postformingu, długości 1,6 m	szt	5		
1.2	45430000-0	OKŁADZINY I ROBOTY MALARSKIE				
d.1.1	2	9 KNR 4-01 1208-02 Usunięcie farby olejnej z tynków ścian	m ²	(8.92*2+ 7.07*2+ 0.25*4+ 3.56*2+ 3.74*2+ 1.86*2+ 3.56*2-1.4* 2-0.9*2)*1.5 = 80.730		
d.1.2	2	10 KNR 0-17 2608-03 Gruntowanie jednokrotne tynków preparatami szczepiowymi	m ²	244.197		
d.1.2	2	11 KNR 2-02 2009-02 Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m ²	209.667		
d.1.2	2	12 KNR 2-02 2009-04 Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku	m ²	19.93		
d.1.2	2	13 KNR 0-17 0930-03 Tynk mozaikowy wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach wewnętrznych	m ²	(8.92*2+ 7.07*2+ 0.25*4+ 3.56*1+ 3.74*1+ 1.86*2+ 3.56*2-1.4* 2-0.9*2)*1.5 = 69.780		
d.1.2	2	14 KNR 0-12II 0829-01 Licowanie ścian płytkami na klej - przygotowanie podłoża	m ²	(3.74+3.56)* 2.0 = 14.600		
d.1.2	2	15 KNR 0-12II 0829-07 Licowanie ścian płytkami na klej metodą kombinowaną	m ²	14.6		
d.1.2	2	16 KNR 2-02 1505-03 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²	209.667+ 19.93-69.87- 14.6 = 145.127		
d.1.2	2	17 KNR 2-02 1505-04 Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem - dodatek za każde dalsze malowanie	m ²	145.127		
d.1.2	2	18 NNRNKB 202 2702-01 (z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych 60x60cm z zast.profilu poprz.o dług. 60 cm	m ²	62.99		
1.3		POSADZKI				
d.1.3	3	19 KNR 4-01 0428-02 Rozebranie podłóg białych na półpust z rozebraniem listew przyściennych	m ²	62.99		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
20 d.1. 3	KNR 4-01 0428-04	Rozebranie legarów	m	7.07*9 = 63.630		
21 d.1. 3	KNR 2-02 1101-07	Podkłady z ubitych materiałów sypkich (pospółki) na podłożu gruntowym	m ³	62.99*0.25 = 15.748		
22 d.1. 3	KNR 4-01 0105-06 analogia	Przewóz pospółki taczkami do budynku na odległość do 10 m	m ³	62.99*0.25 = 15.748		
23 d.1. 3	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym - beton B15	m ³	62.99*0.10 = 6.299		
24 d.1. 3	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m ²	62.99		
25 d.1. 3	KNR 2-02 0609-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych EPS 200 gr.5cm poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa	m ²	62.99		
26 d.1. 3	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro	m ²	62.99		
27 d.1. 3	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 2	m ²	62.99		
28 d.1. 3	NNRNKB 202 2806-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES antypoślizgowy R13 o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.ponad 10 m ²	m ²	62.99+13.31 = 76.300		
29 d.1. 3	NNRNKB 202 2805-05	(z.VI) Posadzki jednobarwne z płytek GRES antypoślizgowych R12 o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w pomieszczeniach o pow.do 10 m ²	m ²	6.62		
30 d.1. 3	NNRNKB 202 2809-03	(z.VI) Cokoliki z płytek kamionkowych GRES o wys. 15cm na zaprawie klejowej	m	(3.56+7.07+ 8.91+3.56+ 3.74+1.88)* 2-1.4-1.0- 0.9-1.0-0.7 = 62.400		
1.4	45261000-4	ROBOTY POKRYWCZE				
31 d.1. 4	KNR 0-45 0101-02	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łąt lub płatwi drewnianych; płyty faliste - nie nadające się do użytku	m ²	123.200		
32 d.1. 4	kalkulacja indywidualna	Utylizacja eternitu	m ²	142.912		
33 d.1. 4	KNR 4-01 0535-07	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nadającej się do użytku	m ²	11.900		
34 d.1. 4	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	17.600		
35 d.1. 4	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	8.320		
36 d.1. 4	KNR 4-01 0430-04	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łąt do 24 cm	m ²	123.200		
37 d.1. 4	KNR 4-01 0414-11	Wymiana desek czołowych	m	31.600		
38 d.1. 4	KNR AT-09 0103-03	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach - rozstaw kontrłat 1,00 m	m ²	123.200		
39 d.1. 4	KNR AT-09 0101-05	Łacenie - rozstaw łąt 35 cm	m ²	123.200		
40 d.1. 4	KNR 4-01 0410-03	Wymiana podsufitki z desek profilowanych o grubości 19 mm	m ²	13.700		
41 d.1. 4	NNRNKB 202 0535-04	(z.VI) Pokrycie dachów o pow.ponad 100 m ² o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną dachówkową na łątach	m ²	123.200		
42 d.1. 4	NNRNKB 202 0539-01	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż gąsiorów	m	8.800		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
43 d.1. 4	NNRNKB 202 0539-02	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż pasów nadrynnowych i podrynnowych - okapów	m	17.600		
44 d.1. 4	NNRNKB 202 0539-03	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż osłon bocznych - wiatrownic	m	14.000		
45 d.1. 4	NNRNKB 202 0539-04	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż barier śniegowych	m	7.000		
46 d.1. 4	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²	$[(1,6'2+0,5'2) \cdot 0,33] \cdot 2 = 2,640$		
47 d.1. 4	NNRNKB 202 0517-04 analiza indywidualna	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej powlekanej półokrągłych o śr. 15 cm	m	17.600		
48 d.1. 4	NNRNKB 202 0520-02 analiza indywidualna	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy z ocynkowanej powlekanej okrągłych o śr. 10 cm	m	8.320		
49 d.1. 4	KNR 4-01 0353-01	Rozebranie płyt żelbetowych - daszku nad wejściem	m ²	$1,20'0,8 = 0,960$		
50 d.1. 4	KNR 2-02 1220-05	Konstrukcje daszków dwuspadowe	m ²	$1,0'1,0'2 = 2,000$		
51 d.1. 4	KNR 2-02 0505-06	Pokrycie dachów płytami poliestrowymi falistymi na konstrukcji stalowej	m ²	2,0		
1.5	45262520-2	KOMINY PONAD DACHEM				
52 d.1. 5	KNR 4-01 0419-01	Wykonanie rusztowania przy kominach o obwodzie do 2 m	szt.	2		
53 d.1. 5	KNR 4-01 0350-01	Rozebranie kominów wolnostojących	m ³	$0,79'0,38'1,0'2 = 0,600$		
54 d.1. 5	KNR 2-02 0122-01	Wieloprzewodowe kominy wolno stojące z cegiel klinkierowych pełnych klasy 45 1/2x1/2 ceg.	m ³	$0,79'0,38'1,0'2 = 0,600$		
55 d.1. 5	KNR 4-01 0310-05	Przemuirowanie przewodów kominowych - sprawdzenie przewodów	m	$8'2 = 16,000$		
1.6		SCHODY ZEWNĘTRZNE				
56 d.1. 6	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm	m ³	$1,20'1,0'0,2 = 0,240$		
57 d.1. 6	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawa cementowa	m	$1,20+1,0'2+0,08'2 = 3,360$		
58 d.1. 6	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²	$1,20'1,0 = 1,200$		
Razem dział: ROBOTY BUDOWLANE						
2 45311000-0 INSTALACJE ELEKTRYCZNE						
59 d.2	KNR 4-03 1134-01	Demontaż opraw świetłówwkowych z rastrem z tworzyww sztucznych lub metalowym	szt.	8		
60 d.2	KNR 5 1207-01	Wykucie bruzd dla przewodów wtykowych	m	30		
61 d.2	KNR 5 0104-01	Rury winidurowe o śr.do 20 mm układane na drewnie	m	20		
62 d.2	KNR 5 0104-02	Rury winidurowe o śr.do 28 mm układane na drewnie	m	5		
63 d.2	KNR 5-08 0207-01	Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej YDY3x2, 5mm2 wciągane do rur	m	20		
64 d.2	KNR 5-08 0207-01	Przewody kabelkowe w powłoce polwinitowej YDY3x1, 5mm2 wciągane do rur	m	5		
65 d.2	KNR 5-08 0209-05	Przewód płaski łączny przekrój żył do 7.5 mm2 (podłozie nie-betonowe) układany w tynku - Przewód YDYp-450/750V 3x1,5mm2	m	50		
66 d.2	KNR 5 1208-02	Zaprawianie bruzd o szerokości do 50 mm	m	30		
67 d.2	KNR 5 1208-05	Zaprawianie bruzd - ręczne przygotowanie zaprawy gipsowej	m ³	$30'0,05'0,05 = 0,075$		
68 d.2	KNR 4-03 0306-02	Wymiana gniazd wtyczkowych podwójnych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym	szt.	8		

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
69	KNR 4-03 0308-d.2 02	Wymiana wyłącznika, przełącznika 1-biegunowego lub przycisku	szt.	4		
70	KNR 4-03 0401-d.2 02	Wymiana puszek o śr. powyżej 60 mm - przekrój przewodów do 2.5 mm ² - 3 odgałęzienia	szt.	7		
71	KNR 4-03 0405-d.2 01	Wymiana natynkowo-wtykowych odgałęźników (3 odgałęzienia) z tworzyw sztucznych z podłączeniem przewodów wtykowych lub kabelkowych o przekroju do 2.5 mm ²	szt.	7		
72	KNR 4-03 0606-d.2 03	Oprawy świetlówkowe z blachy stalowej z kloszem z tworzyw sztucznych lub rastrem metalowym względnie z tworzyw szt. 4x20 W - oprawy montowane w stropie podwieszanym	szt.	12		
Razem dział: INSTALACJE ELEKTRYCZNE						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Ochotnicza Straż Pożarna

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		ROBOTY BUDOWLANE				
1.1	45261000-4	ROBOTY POKRYWCZE				
1	KNR 0-45 0101-d.1 02	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łat lub płyt drewnianych; płyty faliste - nie nadające się do użytku	m ²	7,0*8,2*2 = 88.800		
2	kalkulacja indywidualna	Utylizacja eternitu	m ²	88,8*1,18 = 100,688		
3	KNR 4-01 0535-d.1 07	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kominerzy, gzymsów itp. z blachy nadającej się do użytku	m ²	6.600		
4	KNR 4-01 0535-d.1 04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m	6,2*2 = 12.400		
5	KNR 4-01 0535-d.1 06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m	4,16*2 = 8.320		
6	KNR 4-01 0430-d.1 04	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępach łat do 24 cm	m ²	7,0*8,2*2 = 88.800		
7	KNR 4-01 0414-d.1 11	Wymiana desek czołowych	m	7,0*2-6,2*2 = 1.600		
8	KNR AT-09 0103-03	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach - rozstaw kontrłat 1,00 m	m ²	88,8		
9	KNR AT-09 0101-05	Lacenie - rozstaw łat 35 cm	m ²	88,8		
10	KNR 4-01 0410-d.1 03	Wymiana podsufitki z desek profilowanych o grubości 19 mm	m ²	11.100		
11	NNRNKB 202 0535-04	(z.VI) Pokrycie dachów o pow.ponad 100 m ² o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną dachówkową na łatach	m ²	88,8		
12	NNRNKB 202 0539-01	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż gąsiorów	m	6,2		
13	NNRNKB 202 0539-02	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż pasów nadrynnowych i podrynnowych - okapów	m	6,2*2 = 12.400		
14	NNRNKB 202 0539-03	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż osłon bocznych - wiatrownic	m	7,0*2 = 14.000		
15	NNRNKB 202 0539-04	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż barier śniegowych	m	5,0		
16	NNRNKB 202 0517-04	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ocynkowanej powlekaną okrągłych o śr. 15 cm	m	6,2*2 = 12.400		
17	NNRNKB 202 0520-02	(z.I) montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy z ocynkowanej powlekaną okrągłych o śr. 10 cm	m	4,16*2 = 8.320		
Razem dział: ROBOTY BUDOWLANE						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						